
 

 

 

 

 

 

 

T リーグとのオフィシャルパートナー契約終了のお知らせ 
 

 

当社は、2022 年 6 月 30 日をもちまして T リーグとの契約期間満了となることに伴い、オフィシャルパートナー契約

を終了しましたことをお知らせいたします。 

 

「認知症を超える。」というブランドメッセージを掲げ、認知症のある方も誰もが当たり前に暮らせる社会の実現を目指

す当社は、T リーグの掲げる「卓球を通じて人生を豊かにする」という理念に共感し、2019 年シーズンよりオフィシャルパ

ートナー契約を締結いたしました。契約締結後、当社事業所を訪問いただくなど、卓球を通じた健康増進活動に共に

取り組んでまいりました。また、会場内 LED の社名露出など、当社のプロモーションに多大なる貢献をいただきましたこ

と、T リーグ関係者の皆さまには心より感謝申し上げます。 

当社は、契約満了後も T リーグと卓球の発展を願っております。 

 

 

 

 

 

 

●本件に関するお問い合わせ● 

メディカル・ケア・サービス株式会社 コーポレートコミュニケーション室  

〒330-6029 埼玉県さいたま市中央区新都心 11 番地 2 ランド・アクシス・タワー 29 階 

TEL. 048-711-8308 Mail. https://www.mcsg.co.jp/contact/ 

 

Release 

2022 年 7 月 1 日 

https://www.mcsg.co.jp/contact/

